
 

Data jsou aktuální na den 12-05-2024 17:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/teplomr-uni-t-ut300r-p-29557.html

  
Teploměr Uni-T UT300R

Včetně DPH 890 Kč

Bez DPH 735 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01325368

Výrobce UNI-T

Popis produktu
 Teploměr UNI-T UT300R s využitím nejnovější technologie umožňuje měření teploty v rozsahu 32°C-42,9°. Vysoká přesnost
zařízení umožňuje rychlou a přesnou kontrolu tělesné teploty i dalších složek prostředí, jako jsou předměty, potraviny,
tekutiny atd.

 Bezkontaktní teploměr 
Elektronický teploměr UT300R díky infračervené technologii umožňuje měření ze vzdálenosti 5 až 10 cm. Stačí přiblížit
zařízení k čelu a přečíst si ho! To je zvláště užitečné, když chcete rychle a bez stresu zkontrolovat svou tělesnou teplotu.

 Teploměr během epidemie 
Ptáte se, jaký bezdotykový teploměr bude vhodný k rychlému změření teploty zaměstnanců či návštěvníků vaší firmy v
podmínkách epidemie či jiného ohrožení? Měřič UT300R bude vynikající volbou. Tím spíše, že při překročení hodnoty 37,2 °C
vás zařízení upozorní zvukovým alarmem.

 Snadno použitelný teploměr 
Teploměr UT300R je vybaven ergonomickou rukojetí a snadno se používá. Provedená měření lze rychle zkontrolovat na
průhledném displeji a LED podsvícení usnadňuje používání přístroje i v noci.

 Měření teploty: 

 Rozsah: 32 °C ~ 42,9 °C (89,6 °F ~ 109,2 °F)
Přesnost: +/- 0,3 °C (+/- 0,6 °F)
Opakovatelnost: 0,3 °C (0,6 °F)
Rozlišení: 0,1
Doba odezvy: 5 ms
Optimální vzdálenost měření: 5-10 cm

 Další funkce: 

 Čas zobrazení posledního měření: 8 sekund
Zvukový alarm:> 37,2 °C
Výběr jednotky: °C / °F
Automatické vypnutí: po 8 sekundách nečinnosti
Indikátor slabé baterie
Podsvícení LCD: bílé

 Obecné rysy: 

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/teplomr-uni-t-ut300r-p-29557.html


 

 Napájení: 9V baterie (6F22) (není součástí dodávky)
Provozní teplota a vlhkost: 15 °C ~ 30 °C (59 °F ~ 86 °F);

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

http://www.tcpdf.org

